
CENÍK POVOLENEK A ČL. ZNÁMEK NA ROK 2024 
 
 

Povolenky územní na revíry VÚS ČRS Ostrava MP  
 Kč 

P  
 Kč 

Roční 2.000,- 2.500,- 

Měsíční 1.000,- 1.250,- 

Týdenní 600,- 800,- 

1denní 200,- 300,- 

Děti do15 let a mládež do 18 let !!! 350,-  450,- 
mládež, studující do 26 let 

(na zákl. potvrzení o denním studiu), ZTP 
1.100,-   1.200,- 

                             Chomoutov 1A 
MP 
Kč 

P 
Kč 

Dospělí 1300,- --- 

děti do 15 let 300,- --- 

Povolenky pro „nečleny“   
(pro nečleny ČRS a MRS, cizince) 

MP 
Kč 

P 
Kč 

Roční 6.000,- 7.000,- 

7denní 1.500,- 1.800,- 

1denní    500,- 600,- 

Povolenky celosvazové MP  Kč P  Kč 

roční - dospělí 3.150,- 3.350,- 

roční - mládež , studující, ZTP 1.500,- 1.550,- 

roční-děti do 15 let 850,- 900,- 

 
Povolenky celorepublikové 

MP  Kč P  Kč 

 4.500,- 4.750,- 

Povolenky Moravský rybářský svaz ( MRS) MP  Kč P Kč 

Roční – dospělí * 1.300,- 1.350,- 
mládež 16-18 let, studující, ZTP (poloviční) * 750,- 850,- 

děti 10 - 15 let (mládež) * 450,- 450,- 

  
 dospělí Kč mládež Kč děti do 15 – let Kč 

Členské známky + (mimořádný příspěvek) 700,- (200,-) 300,- (100,-) 150,- (0,-) 

Známka FRR ÚS Ostrava 200,-      0,-  0,- 

Pracovní povinnost 1000,- 1000,-  0,- 

Časopis Ol. rybář   50,-   50,- 50,- 

Krmivo, léčiva   40,-   40,-   0,- 

Zápisné – nový člen   400,-   400- 200,- 

Školení – nový člen   400,-   400- 200,- 
Členská legitimace    10,-    10,-   10,- 

 
*Cena je uvedena včetně manipulačního poplatku 50,-Kč. 
  (Viz. Statut hospodaření ÚS ze dne 10. září 2021)  

 



 

Dle usnesení členské schůze MO Olomouc ze dne 26. 3. 2022, týkající se 
mimořádného příspěvku na nákup vodních ploch, pozemků na 
rybářských revírech i rybochovných zařízení do majetku MO ČRS Olomouc: „Při 
zaplacení členství musí uhradit dospělý člen 200,-Kč, mládež 100,-Kč. Příspěvek 
musí uhradit i členové, kteří si zaplatí pouze členství. Děti do 15 let věku jsou 
osvobozeny od této platby." 

Členská známka musí být zaplacena do 30. 4. 2024 

Členové narozeni v roce 1958 a starší jsou v roce 2024 osvobozeni od pracovní 
povinnosti.  
Pokud člen narozený v roce 1958 požádá o vystavení povolenky na rok 2024, 
musí mít splněnou pracovní povinnost za rok 2023! 
Ženy, děti do 15 let, ZTP, ZTP/P a TP jsou od pracovní povinnosti osvobozeni.  
Děti narozené v roce 2009 a mladší patří do kategorie dětí do 15 let. 

ZTP a ZTP/P předloží platný průkaz, získají slevu na povolenku a jsou 
osvobození od pracovní povinnosti. TP (držitel platného průkazu) je osvobozen 
pouze od pracovní povinnosti. Studující, který požaduje slevu, předloží při 
výdeji povolenky potvrzení o denním studiu, index apod. 

 

Územní konference, která se konala dne 25. května 2019, přijala usnesení 
v tomto znění: 

Každý člen MO v rámci územního seskupení pro Severní Moravu a Slezsko, 
který si zakoupí roční povolenku k rybolovu (P, MP, územní, CS, ČRS+MRS, 
MRS), připlatí částku 200,-Kč. I když si zakoupí více ročních povolenek (např. P 
+ MP), platí se pouze 1x 200,-Kč!! Ta je určena pro finanční posílení fondu 
rozvoje revírů (FRR) v rámci našeho územního svazu, jenž slouží pouze na 
nákup vodních ploch a rybářských revírů.  
Neplatí pro děti do 15 let a pro členy naší MO, kteří si zakoupí pouze 
povolenku na rybářský revír 471 030 Chomoutov 1A. 

 

Číslo účtu MO ČRS Olomouc:1804650329/0800 (Česká spořitelna, a.s., pobočka 
Olomouc). 

VS: datum narození 

Zpráva pro příjemce: jméno a příjmení člena, kterého se platba týká. 


